
Contacto

Teléfono +34 924009330
Fax +34 924009337
Correo Electrónico contratacion.cjex@juntaex.es

Dirección Postal

Reyes Huertas, 1- 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000085437 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2023
a las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de la Juventud de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cjex.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jCCH4cbv%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La prestación del servicio a contratar consistirá en varios desplazamientos, y en
diferentes días, de participantes de la actividad ESPABILA IES 2023 – menores de edad - acreditados
por el Consejo de la Juventud de Extremadura.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.937 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.670 EUR.

Clasificación CPV
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES MATAMOROS SLU
NIF B06438139

http://www.cjex.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jCCH4cbv%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.937 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qmkObaw875stm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000011191830 |  2023-875468 | lun, 26 jun 2023 09:38:47:258 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138155552352412939953060719428598947483 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qmkObaw875stm4eBPtV6eQ%3D%3D

